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s1ag progr. nr. 1

e e e e vt

Naam
Bart Bekkema
Marc de Vries
sander Akkerman
Ruben Bonnema
cor Sytsma
Ruben de Boer
Roderik Stoffels
Jacco v/d wal
Yonathan Haver

oo

Naam
Liza Salverda
Andrea Bandstra
Elbrich Gerritsma
Nynke Dijkstra
Myrna Gorter
Henny de Vries
Hjordis wagenaar
Anke Blaauw
Ariaan Peereboom
Lieke van Dam
Joyce Posthumus
Kelly Baukje de Jong
Sigrid de zwart
Nynke Hoogendijk
Lenneke Muggen
Jennifer ter Beke
Joliette Vermaning
Elzemarij Bosker

oot

Naam
Mathijs Mulder
Frank van der wal
Silvan Akkerman
Rob Nijholt

slag progr. nr. 4
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Naam ..
Rixt Meijer
Astrid de vegt

Trineke van der Schaaf

Ysabelle Roelofs
Lotte Bekkema

Corien van der Gaast
Esméé Kuipers

s1ag progr. nr. 2

s1ag progr. nr. 3

Speedo deel 2

baanlengte: 25
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Vereniging

De Forel
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Pevevede e e v e

Vereniging

HZ&PC Heerenveen
ZCNF'34

HZ&PC Heerenveen
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De Forel
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HZ&PC Heerenveen
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st.nr.

95-02133
95-00381
95-01527
95-04389
95-03385
95-00941
95-04143
95-04145
95-02319

St.nr.

95-00570
95-01520
95-00472
95-01242
95-03158
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95-02170
95-00432
95-03032
95-00686
95-01432
95-01920
95-03752
95-01240
95-00128
95-00284
95-05240
95-05200

St.nr.

97-00071
97-00645
97-00113
97-00707

St.nr.

97-00202
98-00036
97-00200
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97-01792
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Eind-tijd
.15.59
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Astrid Hoogendijk De Forel 97-00086 aa
Lisanne Hassing De Forel 97-02584 aa
aa Niet gestart
U1ts1ag progr. nr. 5 50 m. v11nders1ag Jongens m1n1oren5
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Hendrik Rozema Neptunia'24 96-00281 0.47.14
2 Marcel de Groot SG Bolsward/workum 96-01523 0.50.75
ETmo Doorn De Forel 96-01995 ziek zk
Janco van der Molen Jubbega 96-00759 0.46.37 vc
Martijn wagenaar HZ&PC Heerenveen 96-03225 0.51.88 vc
Danny Damhuis De Forel 96-00623 0.57.72 vc
Lars Roelofs De Forel 96-02667 1.02.50 vc
Jonne Westenberg De Forel 96-01695 1.02.78 vc
\Ye Armen niet over het water naar voren gebracht.
U1ts1ag progr. nr. 6 50 m. v11nders1ag me sjes minioren5
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Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Julia zwertbroek HZ&PC Heerenveen 96-00950 0.43.86
2 Indyra Hummel ZCNF'34 96-00624 0.45.74
3 Lisa Ris HZ&PC Heerenveen 96-00948 0.46.54
4 willeke willems ZCNF'34 96-00232 0.46.95
5 Reina Dijkstra HZ&PC Heerenveen 96-00342 0.47.40
Liseth Flisijn Neptunia'24 96-01176 0.49.09 vc
Bianca Jongsma Avéna 96-01006 0.50.42 vc
Marije willems ZCNF'34 96-mwagv 0.50.68 vc
Aniek Bergsma De Forel 96-01088 0.54.73 vc
Mylitza Vveldhuis HZ&PC Heerenveen 96-00538 0.54.82 \Ye
Joyce Bakker De Forel 96-00522 0.55.21 vc
Jeltsje Ipema HZ&PC Heerenveen 96-00942 0.59.79 vc
Anouk Terpstra Avéna 96-03660 0.59.92 vc
Simone Koops HZ&PC Heerenveen 96-02658 1.10.41 vC
Karin v/d Goot Avéna 96-04084 1.12.90 (e
Marika van Steinvoorn HzZ&PC Heerenveen 96-03292 1.13.81 vc
vC Armen niet over het water naar voren gebracht.
U1ts1ag progr nr. 7 25 m vr1Je s1ag m1x m1n1oren 1 en 2
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 mMark Bartelds Neptunia'24 98-mMBagv 0.21.82
U1ts1ag progr nr. 7 25 - vr1Je s1ag m1x m1n1oren 1 en 2
Naam vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Ilse Marije Sijpersma Neptunia'24 99-1sagv 0.22.14
2 Alyn Sijtsma SG Bolsward/workum 99-nsa 0.24.93
Marie Bek Avéna 99-00534 ziek zk
U1ts1ag progr nr. 8 50 m vr1Je s1ag Jongens m1n1oren 3 en 4
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Melwin v Spil Avéna 97-01927 0.42.87
2 Jurrién wermink ZCNF'34 97-00041 0.47.47
3 Niels Koopman De Forel 97-01867 0.49.07
4 Jarno van Leusen De Forel 98-00611 0.51.23
Henk-Jaap Diever De Forel 97-01863 ziek zk
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Franck Fluitman

tslag progr. nr. 9
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Naam

Tessa de zZwart
Heleen Visser
Nynke Folkertsma

OOV WN R

Laura de Groot
Nynke Meyer
ek

Ve v

ts1ag progr. nr. 10

Naam
1 Emiel Spanhaak

Sjoerd van oOudenaren

ts1ag progr. nr. 11

Ve v

Naam

1 Irene Dotinga

2 Rosanne Baarda

3 Janna Post
Rhyanne westra

Ve v

ts1ag progr. nr. 12

Naam ]
Robin Keuning
ek

ts1ag progr. nr. 14

Ve v

Naam

1 Bart Bekkema

2 Sander Akkerman
Yonathan Haver
Ruben Bonnema
Marc de Vries

Armen niet over het

rc

ts1ag progr. nr. 15
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Naam

Andrea Bandstra
Nynke Dijkstra
Elbrich Gerritsma
Myrna Gorter
Hjordis wagenaar
Henny de Vries
Nynke Hoogendijk
Liza Salverda

NoOUVIhWN R

Raijsa Balasingham

Maartje Westenberg

De Forel 97-01865 ziek

50, wxsiVrije slag meisjes minioren 3 en 4
Vereniging St.nr. Eind-tijd
Avéna 97-02182 0.48.26
SG Bolsward/workum 97-teszw 0.48.47
Neptunia'24 97-Hvagv 0.50.82
SG Bolsward/workum 97-nfo 0.52.35
De Forel 98-00406 0.55.55
SG Bolsward/workum 98-1gr 1.09.07
Neptunia'24 97-NMagv ziek
59"' m vr1Je s1ag Jongens m1n1oren5 o
Vereniging St.nr. Eind-tijd
Avéna 96-02513 0.49.98
De Forel 96-02467 Zziek
59"' m vr1Je slag me1SJes m1n1oren5 o

B R R A

Vereniging St.nr. Eind-tijd
Neptunia'24 96-IDagv 0.39.50
Neptunia'24 96-03026 0.41.81
Neptunia'24 96-02061 0.42.32
Neptunia'24 96-03028 ziek
59"' m vr1Je s1ag Jongens m1n1oren6 L
Vereniging St.nr. Eind-tijd
SG Bolsward/workum 95-ker ziek
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HZ&PC Heerenveen
SG Bolsward/workum
HZ&PC Heerenveen
HZ&PC Heerenveen
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95-02133
95-01527
95-02319
95-04389
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water naar voren gebracht.

200
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Neptunia'24

HZ&PC Heerenveen
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Joyce Posthumus Avéna 95-01432 3.32.34 rh-vc
Lieke van Dam De Forel 95-00686 3.32.46 sh
Anke Blaauw Jubbega 95-00432 3.32.66 vcC
Ariaan Peereboom HZ&PC Heerenveen 95-03032 3.32.97 vc
Sigrid de zwart SG Bolsward/workum 95-03752 3.35.25 (e
Lenneke Muggen HZ&PC Heerenveen 95-00128 3.39.61 vc
Kelly Baukje de Jong HZ&PC Heerenveen 95-01920 3.52.07 vc
aﬂ Gebruik maken van hulpmiddelen.
rh-vc
sh Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet buitenwaarts
bewogen.
U1ts1ag progr. nr. 16 100 m. w1sse1s1ag Jongens m1n1oren 3 en 4
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
Mathijs Mulder De Forel 97-00071 1.50.11 vc
Rob Nijholt ZCNF'34 97-00707 1.53.77 vc
Silvan Akkerman HZ&PC Heerenveen 97-00113 1.54.11 vc
Frank van der wal HZ&PC Heerenveen 97-00645 1.55.32 wvc
\Ye Armen niet over het water naar voren gebracht.
U1ts1ag progr nr. 17 100 . w1sse1s1ag me1 je m1n1oren 3 en 4
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
Esméé Kuipers HZ&PC Heerenveen 97-01792 ziek zk
Corien van der Gaast SG Bolsward/workum 98-00258 2.02.32 sk
Rixt Meijer HZ&PC Heerenveen 97-00202 1.51.23 vc
Astrid Hoogendijk De Forel 97-00086 1.53.90 wvc
Trineke van der Schaaf Hz&PC Heerenveen 97-00200 2.02.31 wvc
Lisanne Hassing De Forel 97-02584 2.03.90 vc
Ysabelle Roelofs De Fore1 97-02406 2.07.97 vc
Astrid de vegt ZCNF'34 98-00036 1.46.79 vc-sa
Lotte Bekkema De Forel 97-01260 2.10.75 vc-vg
sk Niet met twee handen gelijktijdig keer en/of eindpunt aangetikt.
vC Armen niet over het water naar voren gebracht.
vc-sa
Uitslag progr. nr. 18 @ veeid,..MiSchoolslag dongens minforens e
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
1 Marcel de Groot SG Bolsward/workum 96-01523 1.42.35
2 Janco van der Molen Jubbega 96-00759 1.43.04
3 Hendrik Rozema Neptunia'24 96-00281 1.46.72
4 Martijn wagenaar HZ&PC Heerenveen 96-03225 2.04.04
5 Lars Roelofs De Forel 96-02667 2.06.05
6 Danny Damhuis De Forel 96-00623 2.06.59
7 Emiel Spanhaak Avéna 96-02513 2.07.64
8 Jonne Westenberg De Forel 96-01695 2.10.39
ETmo Doorn De Forel 96-01995 ziek zk
Uitslag progr. nr. 19 100 m. schoo]s]ag me1SJes m1n1oren5
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
1 Liseth Flisijn Neptunia'24 96-01176 1.46.51
2 Irene Dotinga Neptunia'24 96-IDagv 1.48.86
3 Bianca Jongsma Avéna 96-01006 1.50.78
4 Indyra Hummel ZCNF'34 96-00624 1.51.53
5 Aniek Bergsma De Forel 96-01088 1.52.78
6 Rosanne Baarda Neptunia'24 96-03026 1.53.26
7 Lisa Ris HZ&PC Heerenveen 96-00948 1.53.89
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8 Joyce Bakker De Forel 96-00522 1.53.91
9 willeke willems ZCNF'34 96-00232 1.54.64
10 Simone Koops HZ&PC Heerenveen 96-02658 1.55.40
11 Julia zwertbroek HZ&PC Heerenveen 96-00950 1.57.60
12 mylitza veldhuis HZ&PC Heerenveen 96-00538 1.59.22
13 Marika van Steinvoorn Hz&PC Heerenveen 96-03292 2.05.68
14 Jeltsje Ipema HZ&PC Heerenveen 96-00942 2.06.12
15 Anouk Terpstra Avéna 96-03660 2.06.27
16 Karin v/d Goot Avéna 96-04084 2.17.25
Rhyanne westra Neptunia'24 96-03028 ziek zk
Marije willems ZCNF'34 96-mwagv 2.02.06 sa
Reina Dijkstra HZ&PC Heerenveen 96-00342 1.42.64 sc
Janna Post Neptunia'24 96-02061 1.53.26 sk
sa Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak
doorbroken,voordat ...... de handen naar binnen beginnen te draaien.
sC De bewe?ingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde
horizontale vlak uitgevoerd

sk Niet met twee handen gelijktijdig keer en/of eindpunt aangetikt.

U1ts1ag progr nr:'ZQ"' 25 m v11nders1ag m1x m1n1oren 1 en 2
Naam Veren1g1ng St.nr. Eind-tijd
Mark Bartelds Neptunia'24 98-MBagv 0.33.37 vc
\Ye Armen niet over het water naar voren gebracht.
U1ts1ag progr nr:'ZQ"' 25 m v11nders1ag m1x m1n1oren 1 en 2
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
Marie Bek Avéna 99-00534 ziek zk
ITse Marije Sijpersma Neptunia'24 99-1sagv 0.25.92 \Ye
Alyn Sijtsma SG Bolsward/workum 99-nsa 0.34.82 vc
\Ye Armen niet over het water naar voren gebracht.
U1ts1ag progr nr:'21"' 25 . v11nders1ag Jongens m1n1oren 3 en 4
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
Henk-Jaap Diever De Forel 97-01863 ziek zk
Franck Fluitman De Forel 97-01865 ziek zk
Jurrién wermink ZCNF'34 97-00041 0.26.43 vc
Niels Koopman De Forel 97-01867 0.28.08 vc
Jarno van Leusen De Forel 98-00611 0.32.55 \Ye
Melwin v Spil Avéna 97-01927 0.27.98  vc-am
vC Armen niet over het water naar voren gebracht.
vc-am
U1ts1ag progr nr. 22"' 25 . v11nders1ag m j m1n1oren 3 en 4
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
Nynke Folkertsma SG Bolsward/workum 97-nfo 0.30.29 (e
Heleen Visser Neptunia'24 97-Hvagv 0.30.37 vc
Maartje Westenberg De Forel 98-00406 0.30.64 vc
Raijsa Balasingham Avéna 97-02182 0.30.96 vc
Tessa de zZwart SG Bolsward/workum 97-teszw 0.32.13 (e
Laura de Groot SG Bolsward/workum 98-1gr 0.39.18 vc
Nynke Meyer Neptunia'24 97-NMagv  ziek ziek
vC Armen niet over het water naar voren gebracht.
ziek
U1ts1ag progr. nr. 23 25 . v11nders1ag Jongens m1n1oren5 o
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Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
Sjoerd van Oudenaren De Forel 96-02467 ziek zk
U1ts1ag progr nr. 25 100 . w1sse1s1ag Jongens m1n1oren6
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
Ruben de Boer Avéna 95-00941 1.54.88 vc
Roderik Stoffels Avéna 95-04143 1.54.88 vc
Jacco v/d wal Avéna 95-04145 2.09.21 vc
Robin Keuning SG Bolsward/workum 95-ker ziek ziek
vC Armen niet over het water naar voren gebracht.
ziek
U1ts1ag gr. nr. 26 100 . w1sse1s1ag me j m1n1oren6
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Joliette vermaning Avéna 95-05240 1.53.47
2 Elzemarij Bosker Avéna 95-05200 1.54.26
Esméé Kuipers HZ&PC Heerenveen 97-01792 ziek zk
Rixt Meijer HZ&PC Heerenveen 97-00202 1.54.52 vc
Trineke van der Schaaf Hz&PC Heerenveen 97-00200 2.07.75 wvc
\Ye Armen niet over het water naar voren gebracht.
U1ts1ag progr nr. 27 100 m rugs1ag Jongens m1n1oren6
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
1 Bart Bekkema De Forel 95-02133 1.27.80
2 Sander Akkerman HZ&PC Heerenveen 95-01527 1.33.39
3 Ruben Bonnema HZ&PC Heerenveen 95-04389 1.43.26
4 Cor Sytsma SG Bolsward/workum 95-03385 1.45.54
5 Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 95-00381 1.47.72
Yonathan Haver SG Bolsward/workum 95-02319 ziek zk
Uitslag progr. nr. 28 @ eel09,,.Mirugslag meisjes minforent o erwwes
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
1 Liza salverda SG Bolsward/workum 95-00570 1.26.33
2 Nynke Dijkstra HZ&PC Heerenveen 95-01242 1.28.98
3 Elbrich Gerritsma Avéna 95-00472 1.29.66
4 Henny de Vries Jubbega 95-00556 1.29.89
5 Anke Blaauw Jubbega 95-00432 1.30.10
6 Andrea Bandstra Neptunia'24 95-01520 1.33.29
7 Hjordis wagenaar HZ&PC Heerenveen 95-02170 1.34.13
8 Lieke van Dam De Forel 95-00686 1.35.49
9 Myrna Gorter Neptunia'24 95-03158 1.35.89
10 Joyce Posthumus Avéna 95-01432 1.40.19
11 Lenneke Muggen HZ&PC Heerenveen 95-00128 1.40.44
12 Nynke Hoogendijk De Forel 95-01240 1.41.16
13 Jennifer ter Beke SG Bolsward/workum 95-00284 1.47.21
14 sigrid de zwart SG Bolsward/workum 95-03752 1.53.68
Ariaan Peereboom HZ&PC Heerenveen 95-03032 1.36.67 rc
Kelly Baukje de Jong  HZ&PC Heerenveen 95-01920 1.48.15 rc
rc. Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te
zijn.
U1ts1ag progr. nr. 29 100 m. vr1Je s1ag Jongens m1n1oren 3 en 4

L R R LR e e e e et e e v Ledede N
ER e e A
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Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
1 Mathijs Mulder De Forel 97-00071 1.36.38
2 Rob Nijholt ZCNF'34 97-00707 1.39.73
3 Frank van der wal HZ&PC Heerenveen 97-00645 1.41.00
4 Silvan Akkerman HZ&PC Heerenveen 97-00113 1.44.75
U1ts1ag progr nr. 30 100 . vr1Je s1ag m j m1n1oren 3 en 4
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
1 Astrid de vegt ZCNF'34 98-00036 1.36.15
2 Astrid Hoogendijk De Forel 97-00086 1.45.54
3 Corien van der Gaast SG Bolsward/workum 98-00258 1.47.00
4 Lotte Bekkema De Forel 97-01260 1.54.12
5 Ysabelle Roelofs De Forel 97-02406 2.02.58
Lisanne Hassing De Forel 97-02584 1.49.82 ai
ai Gelopen over en/of afgezet van de bodem.

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: De Forel - wolvega
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